Протокол

заседания жюри Открытого  районного фестиваля-конкурса

инклюзивного творчества «Вместе!»  (25.02.21.)

Мы, члены жюри Открытого районного фестиваля-конкурса инклюзивного

творчества «Вместе!»:

-  Ктитарова В.Ю.- педагог-организатор ГБУ ДО ДДЮ Приморского района

Санкт-Петербурга;

-  Арусланов С.А., член Союза театральных деятелей РФ, руководитель

творческого отдела Специального Олимпийского Комитета Санкт-

Петербурга;

-  Шмелев П.В., помощник воспитателя ГБОУ школа № 657 Приморского

района Санкт-Петербурга, судья Спортивной федерации танцевального

спорта Санкт-Петербурга, руководитель Танцевально-спортивного клуба

"Олимп" Санкт-Петербурга

ПРОСМОТРЕЛИ  все конкурсные программы

РЕШИЛИ:

В номинации « Инструментальное искусство»

 Участник Место

1 Дуэт: Лосева Антонина,

Розиков  Шохрух

Инструментальный ансамбль «Мир

музыки»

Лауреат II

2 Генина Вера

Инструментальный ансамбль «Мир

музыки»

Лауреат III

3 Рачев Максим

Инструментальный ансамбль «Мир

музыки»

Лауреат II

В номинации «Художественное слово»

 Участник Место

1 Рустамова Мария

Театральная студия «Капитошка»

Дипломант II

2 Здвижкова Яна Театральная студия

«Капитошка»

Дипломант I

3 Рустамова София Театральная студия

«Капитошка»

Дипломант II

4 Театр кукол «Петрушка» Лауреат III

В номинации «Хореография»

 Участник Место

1

«Колокольчик» Ненецкий танец

Лауреат I

2 Хореографическая студия «Надежда» Лауреат II

3 Хореографический коллектив

«Танцевальная мозаика»

Лауреат II

В номинации «Вокал»

 Участник Место

1 Милана Ерохина

«Детская Академия Мюзикла»

Дипломант I

2 Дуэт: Моркис Анна,

Туманова Мишель

Детский музыкальный театр «Кантабиле»

Дипломант II

3 Николаев Борис

Детский музыкальный театр «Кантабиле»

Дипломант I

4 Туманова Мишель

Детский музыкальный театр «Кантабиле»

Лауреат I

5 Ольга Щербанюк

Вокальная студия «Надежда»

Лауреат III

6 Генина Вера

Инструментальный ансамбль «Мир

музыки»

Дипломант I

7 Максим Рачев

Инструментальный ансамбль «Мир

музыки»

Лауреат I

В номинации «Театральное искусство»

 Участник Место

1 Театр куклы, актера и маски

«Волшебный мир»

Лауреат I

2 Театр кукол «Балагуры» Лауреат III

3 Театр кукол «Петрушка» Лауреат I

4 Детская Академия Мюзикла Лауреат II